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THANHCONE TINH HINH THI TRUONG THE GIO

QUALITY MAKES DIFFERENCE

CHUNG KHOAN MY CHUNG KHOAN CHAU AU CHUNG KHOAN CHAU A

| Dow 32,24458 38260 120% 4~ | FTSE 100 7,403.85 6845 093% 4 | Asia Dow 3,246.59 1082 033% =«

| s&P 500 3,951.57 3493 089% -~ |DAX 1493338 16518 1.12% 4 | Nikkei 225 26,945.67 -388.12 -142% ~
| Nasdaq 11,67554 4502 039% 4 | CAC 40 701314 8774 127% | Hang Seng 1900071 -517.88 -2.65% ~
| vix 2415 -136 -533% ~ | FTSE MIB 2589957 40503 159% a  |Shanghai 32U BE A% ¥
| Gold 1,980.50 230 -012% I IBEX 35 883310 11380 131% a4 | Sensex 57,628.95 -360.95 -0.62% ¥
2 67407 1024 0% ¥ | | stoxx 600 44060 429 098% |/ Singapors WAl <t R ¥
THI TRWONG CRYPTO GIA HANG HOA
. . Energy Price Day %o Weekly Monthly YoY Date
| Bitcoin USD 27761 287 102% Crude Oil 67.727 ¥ 0.093 -0.14% -5.26% -8.71% -36.44% Mar/21
Brent 73.661 ¥ 0.129 -0.18% -4.89% -8.44% -32.13% Mar/21
| Ethereum USD 173554 -2476 -141% ~ NaGialona 2.2523 0.0293 1.32% -12.59% 2.13% 57.31% 07:11
| XRP USD 0.3750 -0.0029 -0.77% ¥ Gasoline 2.5264 ¥ 0.0096 -0.38% -1.04% -0.93% 21.70% Mar/21
Heating Oil 2.6776 ¥ 0.0095 -0.35% -1.28% -0.82% -20.71% 07:11
| Bitcoin Cash USD 130.18 -1.54 -117% v EETVC
Coal 173.00 0.00 0.00% -5.41% -17.22% -47.48% Mar/20
| Litecoin USD 78.38 -213 -2.65% ¥ TTF Gas 39.33 ¥ 3.53 _ -18.99% -59.16% Mar/20
EUR/MWh
| Monero USD 151.40 179 117% v g;;ﬁas 94.2800 ¥ 9.6900 _ -21.47% -58.16% Mar/20
Ethanol 2.2075 ¥ 0.0025 -0.11% 1.38% 0.91% A1.17% Mar/20
Naphtha 661.71 5.46 0.83% -3.16% -8.25% -33.86% Mar/20

usDIT




THANHCONE TINH HINH THI TRUONG THE GIOI
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CBOE Volatility Index # 24.15 -1.36 (-5.33%)
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MUA RONG 121.26 TY

MUA BAN RONG TU DOANH
(ban rong 301 ty)

MUA RONG 58.98 TY

TINH HINH THI TRUONG VIET NAM

BAN RONG 466.54 TY

STB
FUEVFVND -3.39%
-0.91 %

E1VFVN30
-2.25 %

BAN RONG 360.35 TY

VIB
-1.91%

cT6 EIVFVN30

-3.45% 225%

GAS

-0.68 %

KDH
-3.74%

NLG
-4.40 %

www.tcsc.vn

vJc
-3.03%

VRE
-1.69 %

TPB
-5.26%




THANHCON TIN TUC THI TRUONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

TIN DOANH NGHIEP

THE GIOI

e Hop ddng vang thé gidi tdng vuwot 2,000 USD lan dau tién trong hon 1 ndm, sau khi cudc khiing hodng ngan e  EIB: Nam 2023, Eximbank d&t k& hoach 13i 5.000 ty ddng, téng

hang & My va chau Au théi thic nha dau tw tim téi kénh trd an an toan. trvdng hon 34%, du kién phat hanh hon 265 triéu cb phidu dé
e  Dow Jones tang gan 400 diém khi lo ngai vé& khiing hodng ngan hang diu bot téng vén
e  Gia dau thd cham mirc thap nhat 15 thang, Trung Qudc dang la dong lwc duy nhat cua thi trwdng e CTG: No x4u VietinBank gidm phan I&n do xoa no
e  Cb phiéu HSBC bj ban manh tai Hong Kéng vi lo ngai nhitng bat 6n trong linh vwc ngan hang e MWG: Dang “ganh” tdng I6 luj k& 7.395 ty ddng cho chudi Bach
e  Hoat déng kinh té & Trung Quéc c6 sw khéi sdc manh mé trong 2 thang dau nam nay, sau khi nuwéc nay két Hoa Xanh, MWG vAn tuyén bé s& hoa vén vao cudi nam 2023,
thic quéng thoi gian 3 nam theo dudi cac bién phap ha khic chéng Covid-19... chwa c6 ké& hoach IPO trong ndm nay
TRONG NUOC e NKG: Tam dirng xay dwng nha may tén 4.500 ti tai Ba Ria -
®  Gia xang dau ban & trong ky diéu hanh ngay mai (21/3) dwoc dy bao gidm sau theo gia xang dau thé gidi. Viing Tau

Gia xang co thé giém tr 570-590 déng/ll't. Gia dau hda va dau diesel c6 kha nang giém t&i hon 1.000 déng/ll't ° VEA: Ng6i sao san UPCoM: Loi nhuin dirng thr 16 trén toan thi

Doanh nghiép, ngan hang ngoai muon NHNN bo room tin dung, tran lai suat huy dong USD treong, thu gan 7.000 ty ddng tir cong ty lién doanh, lién két
nam 2022

e  DPM: Tiép tuc xuat khau 16 hang 19.000 t4n phan dam uré

NHNN bom rong hon 52.000 ty déng ra thij trwedng tudn qua, 13i suét lién ngan hang gidm manh

Nhap siéu hon 492 triéu USD trong nira dau thang Ba.

Hai Phong thuc tién d6 dw an cadng nwéc sau tiép nhan tau 18.000 Teus.

Dy 4n dwong st hon 9 ty USD TPHCM - Can Tho dang duoc nghién ctru dau tu *  NT2:Trien khai cac giai phap de hoan thanh muc tieu san xuat

dién nam 2023

e  ANV: Xuét khau ca tra ctia Navico sé tang tré lai nhe kinh té
Trung Quéc phuc hoi

e SGR: Tin hiéu tich cuc kéo cb phiéu Dia bc Sai Gon tang 22%

sau 3 phién tran




DANH MUC KHUYEN NGHI 2023
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Gia khéi diém Gia thi trudng

Co phiéu % tang gia tr ngay call Gia muc tiéu Upside

HPG
QTP
CTD
DGC
MBB
STB
CTG
MWG
FRT
LHG
SIP
SBT
GMD

12/12/2022
19,200
13,400
39,250
65,000
18,200
22,400
28,050
46,200
73,600
21,550
67,300
13,350
47,650

03/03/2023
20,350
15,000
35,100
50,300
17,150
25,000
27,800
39,400
69,500
22,000
83,000
14,500
49,100

6%
12%
-11%
-23%
-6%
12%
-1%
-15%
-6%
2%
23%
9%
3%

26,000
21,000
65,000
80,000
26,700
33,600
40,500
60,000
85,000
35,000
200,000
18,000
64,000

35%
57%
66%
23%
47%
50%
44%
30%
15%
62%
197%
35%
34%




THANHCONG PHAN TiCH KY THUAT
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VNINDEX 15m th sh D W ~ 0 & £ Bidudd v Hbéso v B2 | w8
Chis6 VNINDEX - 1D = 01041.91 H1042.60 L1022.71 C1023.10 -22.04 (-2.11%) —
& j
v3
Vnindex phién giao dich cuoi phién ngay 20/3/2023
1200.00

Vnindex giam hon 22 diém v&i thanh khoan gidm khoang
1100.00 5.7%. Cac co phiéu thuéc nhém tru chiu ap lwc ban lon.

Mot sé chi bao ky thuét quan trong
" - MA10 & MA20 sideway: Trung tinh.
- MACD tao tin hiéu dao chiéu am: Xau

%% _ Dai Bollinger Bands duy tri sideway: Trung tinh

25.00 , X ‘a N A ‘n v n , , A~ .
Lwc ban xuat hién tr dau phién lién tuc tao swrc ép Ién thi

000 trweng khién chi s6 mét di mbc hd tro 1040. Hién tai,
Vnindex dang tién vé kiém dinh lai lwc cau & hé tro 1020 va
trong kich ban vi pham méc hé tro nay thi lwc ban cé thé sé
_s000 Manh hon.

-25.00

Théang 11 Thang 12 2023 Thang 2 Thang 3 Théng 4 203
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Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

THANHCONG SECURITIES CO.

A: 2"floor, No. 6 Ho Tung Mau St., Nguyen Thai Binh W., D.1, HCMC e
T: (+84 28) 3827 0527 | F: (+84 28) 382180 10 gl b




